kwietnia (5. maja) r. b. podaje się niniejszem do wiadomości mieszkańców wy-

znania mojąszowego, że z mocy najwyższego rozkazu Najjaśniejszego Pana, wzbrownionem zostało kobietom starozakonnym golenie głów. W celu więc dopilnowania tego, właściwe władze otrzymują stósowne polecenie. — Warszawa, dnia 26. kwietnia (8. maja) 1851 roku. — Jenerał-Major, *Abramowicz*.

— JO. książę Wołkoński, rzeczywisty radzca stanu, Szambelan dworu Jego ces. król. Mości, zostający przy cesarsko-rosyjskiej misyi w Rzymie, przybył z Petersburga do Warszawy.

## Wiadomości handlowe.

(Ceny targowy w obwodzie Rzeszowskim.)

**Rzeszów**, 5.